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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                  О П Ш Т И Н А   Б Е Р О В О


                                                                                                                                                                                            

ISO 9001:2015
                               

Барање за спроведување на јавна набавка
Одговорно лице_______________________________  од одделението _______________________________ доставува Барање за спроведување на јавна набавка на _______________________________ (стоки, услуги или работи).

Во прилог на барањето доставувам:

· Потврда од одделението за финансиски прашања за обезбедени средства во буџетот за 20--.

· Одобрение за градба (доколку е потребно)

· Техничка спецификација

· Напомена за барање на дополнителни критериуми (лиценци, сертификати) во техничка способност која треба да се бара од економските оператори ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Изработил:
(Потпис)
                                                                                                                                                                   Општина Берово

__.__.20___ год.                                                                                                                                                                Градоначалник
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